中国合格评定国家认可委员会文件

认可委(秘) (2015)6号

关于调整 CNAS 全体委员会和专门委员会委员的通知

CNAS 全体委员会委员、各专门委员会委员:

中国合格评定国家认可委员会(CNAS)第三届委员会于 2014年3月换届改选以来,得到了社会各方的支持,委员们在国家认可体系的共建中起到了积极的作用。由于个别委员工作岗位发生变化,根据委员单位申请,依据 CNAS-J01《章程》、CNAS-J03《实验室技术委员会工作规则》、CNAS-J04《检查机构技术委员会工作规则》和 CNAS-J09《最终用户委员会工作规则》有关规定进行了委员调整,经 CNAS 第三届执行委员会第一次审议通过,现将有关调整情况公布如下:

一、全体委员会委员调整情况

调整委员1名

调整上海汽车集团股份有限公司副总裁陈德美为全体委员会委员,代表合格评定服务对象(原委员退休,不再担任)。

调整后全体委员会委员人数仍为64人,各利益方保持不变。

二、实验室技术委员会调整情况

调整副主任3名

- 1.调整国家认证认可监督管理委员会实验室与检测监管部主 任乔东为实验室技术委员会副主任,代表政府部门(原副主任岗位发生变化,不再担任)。
- 2. 调整国家认证认可监督管理委员会认证认可技术研究所所 长刘宗德为实验室技术委员会副主任,代表技术专家(原副主任 岗位发生变化,不再担任)。
- 3. 调整中国合格评定国家认可委员会副秘书长肖良为实验室技术委员会副主任,代表专业机构(原副主任岗位发生变化,不再担任)。

调整后实验室技术委员会委员人数仍为40人,各利益方保持不变。

三、检查机构技术委员会调整情况

1.调整副主任1名

调整中国合格评定国家认可委员会副秘书长宋桂兰为检查机构技术委员会副主任,代表专业机构(原副主任岗位职责发生变化,不再担任)。

2.调整1名副主任为委员

根据委员单位提议,调整住房和城乡建设部标准定额司处长 谭华为检查机构技术委员会委员,代表政府部门(原副主任岗位-2-

发生变化,不再担任)。

3.调整委员1名

调整水利部国际合作与科技司副处长王伟为检查机构技术委员会委员,代表检查机构服务对象(原委员岗位发生变化,不再担任)。

调整后检查机构技术委员会委员人数仍为30人,各利益方保持不变。

四、最终用户委员会调整情况

1.调整副主任1名

调整上海汽车集团股份有限公司副总裁陈德美为最终用户委员会副主任,代表生产者/采购方(原副主任退休,不再担任)。

2.新增委员1名

新增国家认证认可监督管理委员会信息中心副主任张涛为最终用户委员会委员,代表采购方。

调整后最终用户委员会委员为 66 名,通讯委员为 51 名,由生产者/采购方、社会团体、采购方、政府部门、最终用户舆论五方代表组成。

以上委员会调整后的组成及名单详见 CNAS 网站 (www.cnas.org.cn)委员会专栏中有关文件。

特此通知。



抄送: 本秘书处: 存档(2)。

中国合格评定国家认可委员会秘书处

2015年1月26日印发